



70/NLP/IM/ 23036 /2025

Katowice, dnia 28.08.2025 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.:
Dostawa zawiesi linowych, łańcuchowych, pasowych, uchwytów transportowych i wyposażenia dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. – nr grupy 284-24, nr sprawy 702500984-1

Zamawiający działając w oparciu o §32 ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.” odpowiada na pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zgodnie z poniższym:

Pytanie 1

Prośba o określenie co to jest „Hak wykrojony 1xrożny” (1.1 i następne)? Najlepsze byłoby zdjęcie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z formularzem ofertowym jest to jeden hak z uchem o parametrach jak wskazano w opisie przedmiotu zamówienia oraz normy jak wskazano w zał. nr 1 do SWZ część B pkt. 4 oraz 6 dla poszczególnych zadań.

Pytanie 2

Zawiesia linowe – czym mamy się sugerować – średnicą liny czy nośnością podanego zawiesia? Gdyż niejednokrotnie podane nośności nie pokrywają się w rzeczywistości ze średnicami liny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pytanie jest zbyt ogólne. Nie ma informacji, których pozycji dotyczy.

Pytanie 3

Prośba o określenie co to znaczy „pętla CW” czy pętla „1CF” lub” pętla przesuwana FPP” przy opisie zawiesia linowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 SWZ w części B pkt 3 określił znaczenie stosowanych skrótów, jednocześnie wyjaśnia, że:

CW – pętla zaciskana rurką płaskoowalną bez kauszy.

1CF – jednociegnowe zakończone pętlą zaciskaną tuleją.

Pytanie 4

Prośba o określenie co jeśli zgodnie z normą nie można wykonać krótkiego zawiesia, które jest w zapytaniu? Np. poz. 2.4.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przewiduje zakup wyrobu zgodnie z opisem w formularzu ofertowym.

Pytanie 5

Czy określenie „pętla splątana” oznacza zawiesie zaplatane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że pętla splątana jest tożsama z pętlą zaplataną.

Pytanie 6

Prośba o określenie co to jest „zawiesie pasowe uzbrojone” (7.3)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 SWZ w części B pkt 3 określił znaczenie stosowanych skrótów.

Pytanie 7

Mam prośbę także o przedstawienie rysunku/zdjęcia/schematu łańcuchów mocujących – np. poz. 8.1.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym oraz w załączniku nr 1 do SWZ część B pkt. 6 dla poszczególnych zadań w sposób wyczerpujący opisał przedmiot zamówienia. Zamawiający nie dysponuje dokumentacją wykonawczą przedmiotu zamówienia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Rozdzielnik:

- 1) Profil Nabywcy
- 2) NLP - a/a